О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от
9 августа 2011 года № 919 "Об утверждении Типового устава (положения)
государственного учреждения, за исключением государственного учреждения,
являющегося государственным органом, и Типового устава государственного
предприятия"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 августа 2018 года № 537
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу  Правительства Республики Казахстан постановление
от 9 августа 2011 года № 919 "Об утверждении Типового устава (положения)
государственного учреждения, за исключением государственного учреждения,
являющегося государственным органом, и Типового устава государственного
предприятия" (САПП Республики Казахстан, 2011 г., № 51, ст. 705).
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан Б. Сагинтаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан